

Årsredovisning

för

Laterre Stackelberg AB

559147-1429

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Von Stackelberg, Styrelseledamot
2023-04-24

Styrelsen för Laterre Stackelberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska indirekt, genom dotter- och intressebolag, investera i, utveckla, äga, hyra ut och förvalta fastigheter och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 056	36 160	4 423	794
Resultat efter finansiella poster	-3 487	25 982	1	-672
Soliditet (%)	9,1	52,0	1,0	2,0

Föregående år avyttrades bostadsrätter, varför omsättningsnivån under räkenskapsåret minskat i jämförelse.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	44 456	25 981 732	26 076 188
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-21 000 000		-21 000 000
Balanseras i ny räkning		25 981 732	-25 981 732	0
Årets resultat			-3 487 164	-3 487 164
Belopp vid årets utgång	50 000	5 026 188	-3 487 164	1 589 024

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 026 188
årets förlust	-3 487 164
	1 539 024
disponeras så att i ny räkning överföres	1 539 024
	1 539 024

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	6 055 935	36 159 738
Övriga rörelseintäkter	145 360	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 201 295	36 159 738
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-9 114 777	-42 012 996
Övriga externa kostnader	-570 925	-3 021 197
Övriga rörelsekostnader	-791	0
Summa rörelsekostnader	-9 686 493	-45 034 193
Rörelseresultat	-3 485 198	-8 874 455
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	35 550 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 966	-693 813
Summa finansiella poster	-1 966	34 856 187
Resultat efter finansiella poster	-3 487 164	25 981 732
Resultat före skatt	-3 487 164	25 981 732
Årets resultat	-3 487 164	25 981 732

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar		14 000 000	17 729 763
Summa varulager		14 000 000	17 729 763

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		370 008	21 827
Fordringar hos koncernföretag		0	29 937 946
Övriga fordringar		6 200	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 678
Summa kortfristiga fordringar		376 208	29 968 451

Kassa och bank

Kassa och bank		2 941 432	2 315 126
Summa kassa och bank		2 941 432	2 315 126
Summa omsättningstillgångar		17 317 640	50 013 340

SUMMA TILLGÅNGAR

17 367 640

50 063 340

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 026 188

44 456

Årets resultat

-3 487 164

25 981 732

Summa fritt eget kapital

1 539 024

26 026 188

Summa eget kapital

1 589 024

26 076 188

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 323 716

616 787

Skulder till koncernföretag

62 054

15 245 052

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

14 392 398

7 892 398

Övriga skulder

448

32 815

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

200 100

Summa kortfristiga skulder

15 778 616

23 987 152

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 367 640

50 063 340

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

2023-04-06

Johan Von Stackelberg
Johan Von Stackelberg
Ordförande

Erika Palmér
Erika Palmér

Jonas Wramell
Jonas Wramell

Anders Tellve
Anders Tellve

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-06

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor


